Como consecuencia de la modificagón señalada precedentemente, la cláusula tercera del contrato queda de la

siguiente forma;

"CLAUSUI.A TERCERA

Por la ejecución del cometido aÁe si:Auiere la cláusula precedente, los honorarios brutos,,clá Don (doña)

SOTO SALVATIERRA MAiljÁ JESl=ÚS, serán de una renta bruj;í'total de $8.203.840.'/(OCHO MILLONES

DOSCIENTOS TRES MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS)y/con la deducción del 13% por concepto de

Impuesto a la Renta, corresponde pagar un líquido de $7.137.342.- (SIEL'E MILLONES CIENTO TREINTA Y

SIETE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS), suma que se pagará dentro de los 15 días siguientes al